
 

 

 

Uchwała Nr 88/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2010r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie korekty planu inwestycyjnego i remontów 

UKSW na rok 2010 

Na podstawie § 28 ust.l pkt 18 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

§1 

W § 1 uchwały nr 57/2010 Senatu UKSW z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie korekty planu 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) w ust. 1 w pkt 1 w lit. b wyrazy „do 50 000 zł" zastępuje się wyrazami „ do 20 000 zł"; 

2) w ust. 1 w pkt 1 w lit. c wyrazy „do 50 000 zł" zastępuje się wyrazami „ do 20 000 zl"; 

3) w ust. 1 w pkt 1 w lit. i wyrazy „do 180 000 zł" zastępuje się wyrazami „ do 80 000 zl"; 

4) w ust. 1 w pkt 2 dodaje się lit. b w brzmieniu: „b) wykonanie przebudowy budynku nr 15 na 

Kampusie im. ks. prof. dr hab. Ryszarda Rumianka przy ul. Wóycickiego 1/3 koszt całkowity ok 

9150 000 zl, z tego w roku 2010-0 zł"; 

5) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Całkowity koszt prac inwestycyjnych nie przekroczy kwoty           

1 200 000zl". 

§2 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

realizację działania inwestycyjnego wymienionego w § 1 pkt 4 niniejszej uchwały po 

uzyskaniu środków na finansowanie tej inwestycji, w tym uzyskania dotacji z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

 

 

         Rektor 

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


